2025 年 9 月吉日

日本医療検査科学会

会員各位

日本医療検査科学会

血液検査機器技術委員会

委員長 金子 誠

日本医療検査科学会 第 15 回血液検査機器技術セミナーの
事前アンケート調査ご協力のお願いについて（ご依頼）

また平素より、当委員会の運営に種々ご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度日本医療検査科学会第 57 回大会において、下記のとおり第 15 回血液検査機器技術セミナーを開

催いたします。

「凝固検査の確認基準」の講演のための事前アンケートに是非ご協力ください。

■アンケートの目的： 皆様の貴重なご回答を集計し、確認基準の共通点や特徴をご報告します。

現場の実情に即した内容を皆様と共有できる、より有意義で実用的なセミナーを目指します。

■アンケート詳細：・所要時間：約 5～10 分程度

    ・スマートフォンからも簡単に回答可能（下記の QR コードをご利用ください。）

・同一施設から複数名の回答も可能

締切は、9 月 30 日（火）までといたします。

ご多忙中恐れ入りますが，ご協力のほどよろしくお願いいたします．

記

【セミナー詳細】 開催日時：2025 年 10 月 5 日（日）13：00～15：00

開催場所：第１会場（パシフィコ横浜 会議センター5 階 503）

テ ー マ：凝固測定装置の特徴と凝固検査の実運用

【アンケート】  URL：https://forms.gle/cMHxKxdbXvn9zegC6

アンケート QR コード

【問合せ先】

担当者：井上 まどか

群馬大学医学部附属病院 検査部

TEL：027-220-8557（直通）

Mail: madoka_4_4@gunma-u.ac.jp